
１位 ２位 ３位

参加チーム数 23 ＦＣラックボーンＡ ＴＥＡＭ　ヒート アーサ・スターズＡ

参加人数 119 22分55秒 24分05秒 24分36秒

参加チーム数 4 １小ガールズ ヤンジャン　女子 Tiger Girls

参加人数 21 27分52秒 29分59秒 30分07秒

参加チーム数 4 東京駅伝チームＣ 東京駅伝チームＡ Tiger Boys A

参加人数 18 36分55秒 36分56秒 37分57秒

参加チーム数 8 東京駅伝チーム女子Ｃ 東京駅伝チーム女子Ａ 東京駅伝チーム女子Ｅ

参加人数 37 43分23秒 43分30秒 45分23秒

参加チーム数 17 福生高校男子 福生警察署 福生消防署Ｓ

参加人数 68 33分36秒 35分19秒 35分41秒

参加チーム数 5 福生高校女子バスケＡ 福生高校女子 ＦＡＡＡ女子

参加人数 25 43分00秒 43分46秒 44分23秒

参加チーム数 3 鍋二町会 志茂第一町会 南田園三丁目町会

参加人数 17 40分29秒 42分37秒 53分56秒

参加チーム数 64

参加人数 305

町会・自治会の部
１０ ｋｍ

合　　計

第２２回福生市民新春駅伝大会（平成３１年１月２７日（日））　大会結果

特定非営利活動法人　福生市体育協会

小学生男子の部
６ Ｋｍ

小学生女子の部
６ Ｋｍ

中学生男子の部
１０ ｋｍ

中学生女子の部
１０ ｋｍ

一般男子の部
１０ ｋｍ

一般女子の部
１０ ｋｍ



小学生男子の部 第 ５ 回 H14.3.17 21:47.00 チーム３小

小学生女子の部 第１０回 H19.1.21 24:44.00 ティンカービレ

中学生男子の部 第１６回 H25.1.27 36:23.67 福生一中野球部A

中学生女子の部 第１３回 H22.1.31 42:11.63 ダイヤモンドダスト

一般男子の部 第１８回 H27.1.25 32:52.00 福生警察署

一般女子の部 第１６回 H25.1.27 41:38.61 Panther　Girls　　 

町会・自治会の部 第２０回 H29.1.22 37:32.00 鍋二町会Ａ

小学生男子の部 第 ５ 回 H14.3.17 04:57.00 林  りん太郎

小学生女子の部 第１０回 H19.1.21 05:32.00 渡辺　夏子

中学生男子の部 第１６回 H25.1.27 08:36.59 沼野　健大

中学生女子の部 第１７回 H26.1.26 09:17.88 鬼頭　らのあ

一般男子の部 第２０回 H29.1.22 07:11.00 松田　憲彦

一般女子の部 第２０回 H29.1.22 09:14.00 鬼頭　らのあ

町会・自治会の部 第１６回 H25.1.27 07:53.72 宮本　幸司郎

部門別大会新記録

個人別区間新記録

歴  代  記  録



時間は半角で　０：＿＿（分）：＿＿（秒）．＿＿で入力すること

１位 ＦＣラックボーンＡ 22:55

２位 ＴＥＡＭ　ヒート 24:05

３位 アーサ・スターズＡ 24:36

05:17 小沼　蒼珠 05:17 小沼　蒼珠 05:51 津江　遥斗 06:01 足立　遼成 05:37 紙谷　翼

09分07秒

小学生の部（男子） ６ｋｍ

順位 ｾﾞｯｹﾝＮｏ． チーム名 第１走者 第２走者 第3走者 第4走者

1 20 ＦＣラックボーンＡ 05:17 11:08 17:09 22:55 05:17 小沼　蒼珠 05:51 津江　遥斗 06:01 足立　遼成 05:46 大野　悠翔

2 6 ＴＥＡＭ　ヒート 05:19 11:47 18:28 24:05 05:19 鬼頭　湊輝 06:28 袋井　歩夢 06:41 天笠　紬生 05:37 紙谷　翼

3 3 アーサ・スターズＡ 05:58 12:38 18:50 24:36 05:58 山下　雅斗　 06:40 松尾　和明 06:12 林　慶太朗 05:46 中釜　駿

4 7 ７ＦＣ　福生　４年生 06:36 12:49 19:26 25:22 06:36 森永　純平 06:13 加藤　光空 06:37 細谷　奏介 05:56 玉置　斗音

5 16 福生フェニックスＡ 05:56 12:13 18:49 25:22 05:56 オティエノ　ライアン 06:17 松苗　勇利 06:36 沖　善司 06:33 内田　開音　

6 24 原ヶ谷戸　Dream 06:18 13:16 19:28 25:22 06:18 長橋　佑真 06:58 押部　克起 06:12 大槻　敬人 05:54 長友　良太　　

7 1 福生市柔道連盟男子Ａ 06:17 12:18 19:06 25:41 06:17 小林　宋陸 06:01 細野　誠悟 06:48 小柳　拓郎 06:35 松間　湧斗

8 29 ヤンジャン　こやぎ 06:30 13:12 19:36 25:53 06:30 岡田　昇太朗 06:42 藤澤　大喜 06:24 磯部　蓮 06:17 藤倉　脩斗

9 21 ＦＣラックボーンＢ 05:58 13:06 19:36 26:03 05:58 古川　凌大 07:08 中西　悠人 06:30 森田　大翔 06:27 内野　桃真

10 25 福生リトル・サンズＡ 06:24 12:50 19:10 26:03 06:24 加藤　勇羅 06:26 井上　蒼士　 06:20 山口　航 06:53 市村　翔太

11 12 福生ペガサスＡ 06:37 13:12 19:28 26:16 06:37 大橋　和真　 06:35 清水　龍也 06:16 眞戸原　莉久 06:48 青柳　由宇人　

12 10 うんぴーズ 06:17 13:35 20:28 26:45 06:17 金子　惺太 07:18 廣島　寧々 06:53 沼保　友麻 06:17 宮田　輝

13 28 Tiger Boys 06:49 13:24 20:30 27:06 06:49 Ethan Osborne 06:35 Aiden Gilmore 07:06 Ethan McClintic 06:36 Luke Gifford

14 9 ７ＦＣ　福生　4・5年生 06:13 12:51 19:26 27:07 06:13 天川　元心 06:38 石川　亮 06:35 佐瀬　友弥　 07:41 髙木　優

15 8 ７ＦＣ　福生　５年生 07:30 14:14 21:09 27:29 07:30 伊藤　礼人 06:44 田中　照葉 06:55 三井田　翔　 06:20 古内　彩人

16 4 アーサ・スターズＢ 07:21 14:25 21:03 27:30 07:21 萩生田　凌 07:04 樋口　達哉　 06:38 生駒　大空 06:27 田中　楽音

17 13 福生ペガサスＢ 07:01 14:20 21:01 27:31 07:01 藤沢　佑樹 07:19 西村　陽向 06:41 近藤　秀人 06:30 大野　佑弥

18 30 ヤンジャン　こぶた 07:01 14:14 20:59 27:46 07:01 佐藤　海斗 07:13 青木　遊音 06:45 斉藤　佑悟 06:47 平原　渚輝

19 22 ＦＣラックボーンＣ 06:59 13:18 22:09 29:01 06:59 古谷　諒太 06:19 三浦　　酉 08:51 村山　鳳胤 06:52 宮田　大雅

20 14 福生ペガサスＣ 07:23 14:08 20:51 29:04 07:23 廣瀬　かすみ 06:45 縄田　悠羽 06:43 大畠　陸翔　 08:13 堀江　友輝

21 31 ヤンジャン　こひつじ 06:53 14:28 22:12 29:10 06:53 西野　智陽 07:35 大山　ひな 07:44 山田 佑音 06:58 村野　琉輝

22 26 福生リトル・サンズＢ 07:55 15:18 22:37 29:26 07:55 午膓　幹太 07:23 石川　雅規 07:19 小林　千紘 06:49 青木　唯人

23 17 福生フェニックスＢ 09:00 15:49 22:50 30:03 09:00 藤本　剣志朗 06:49 横山　珠利　 07:01 永岡　空来 07:13 木村　太郎

24 5 アーサ・スターズＣ 07:47 15:08 24:15 31:09 07:47 三宅　浩輝 07:21 岸田　知宣 09:07 碇　至恩 06:54 若井　陸哉

第3走者タイム 第4走者タイム

第４走者 top time第３走者 top time

ブービー賞第２２回福生市民駅伝大会

全区間 top time 第１走者 top time 第２走者 top time

第１走者タイム 第2走者タイム



25 2 福生市柔道連盟男子Ｂ 07:22 15:29 22:07 31:18 07:22 工藤　小太郎 08:07 桐野　耀貴樂 06:38 齋藤　蒼甫 09:11 桐野　暖雪

26 11 もーちーズ 08:33 16:50 24:39 32:35 08:33 吉田　光我 08:17 天野　桂花 07:49 川名　凛 07:56 平井　優衣

27 23 ＦＣラックボーンＤ 08:58 16:03 24:32 32:46 08:58 岡部　礼 07:05 増田　大進 08:29 島田　　晶 08:14 古川　じゆり

28 15 福生ペガサスＤ 江川　空帆海 清水　千太郎　 廣瀬　かすみ 堀江　友輝

29 18 ジュニア・トルースＡ 加藤　裕輝 前田　大輝 加藤　陽裕 河村　柊希

30 19 ジュニア・トルースＢ 吉田　太一 村尾　和真 鴛淵　亮祐 岡村　泰志

31 27 １小ファンタジー 有野　真彩 吉元　禎 マヨビド　アキトシ 寺島　義博

32

※ 小学生男子の部番号１～１５はジュニア育成事業「種目間交流事業」チーム



時間は半角で　０：＿＿（分）：＿＿（秒）．＿＿で入力すること

１位 １小ガールズ 27:52

２位 ヤンジャン　女子 29:59

３位 Tiger Girls 30:07

06:45 斉藤　鈴奈 07:20 谷　汐梨 07:14 古谷　美來 06:53 Rachel Parks 06:45 斉藤　鈴奈

06:45 住友　希 06:45 住友　希

小学生の部（女子） ６ｋｍ

ｾﾞｯｹﾝＮｏ． チーム名 第１走者 第２走者 第3走者 第4走者

1 42 １小ガールズ 07:13 14:09 21:07 27:52 07:13 ナカラミ　ヒトミ 06:56 橋本　歩実 06:58 寺島　琉莉 06:45 住友　希

2 43 ヤンジャン　女子 07:20 14:34 23:14 29:59 07:20 谷　汐梨 07:14 古谷　美來 08:40 谷　都海 06:45 斉藤　鈴奈

3 41 Tiger Girls 07:45 16:21 23:14 30:07 07:45 Chloe Cunningham 08:36 Aoi Brinker 06:53 Rachel Parks 06:53 Miriam Flemming

4 40 福生市柔道連盟女子 07:25 15:53 23:20 32:26 07:25 長澤　紗 08:28 井上　花奈　 07:27 畑　茉妃奈 09:06 井上　芽衣　

5

第４走者 top time第３走者 top time

ブービーメーカー賞

第3走者タイム 第4走者タイム

第２２回福生市民駅伝大会

全区間 top time 第１走者 top time 第２走者 top time

第１走者タイム 第2走者タイム



時間は半角で　０：＿＿（分）：＿＿（秒）．＿＿で入力すること

１位 東京駅伝チームＣ 36:55

２位 東京駅伝チームＡ 36:56

３位  Tiger Boys A 37:57

08:51 Genesis Reed 08:51 Genesis Reed 08:52 金丸　豪 08:53 熊谷　俊亜 09:10 ジョンソン　マーカス太一

中学生の部（男子） １０ｋｍ

順位 ｾﾞｯｹﾝＮｏ． チーム名 第１走者 第２走者 第3走者 第4走者

1 52 東京駅伝チームＣ 09:19 18:11 27:30 36:55 09:19 大網　志穏 08:52 金丸　豪 09:19 武田　優輝 09:25 林　健太郎

2 50 東京駅伝チームＡ 09:41 18:53 27:46 36:56 09:41 井上　碧 09:12 河野　大地 08:53 熊谷　俊亜 09:10 ジョンソン　マーカス太一

3 57  Tiger Boys A 08:51 18:36 27:53 37:57 08:51 Genesis Reed 09:45 Brody Choate 09:17 Davin McArty 10:04 Conner Ewens

4 51 東京駅伝チームＢ 09:40 19:38 29:26 39:32 09:40 栁川　爽太 09:58 井上　碧 09:48 志村　大輝 10:06 亀田　俊輔

5 53 東京駅伝チームＤ 09:38 20:08 29:49 41:35 09:38 田浦　遥人 10:30 荒谷　颯太 09:41 内井　正輝 11:46 海野　翔平

6 58  Tiger Boys Ｂ 10:07 21:28 31:56 42:30 10:07 Dylan McArty 11:21 Keagan Benson 10:28 Tommy Vogeley 10:34 Ryan Sheehan

7 59  Tiger Boys Ｃ 11:24 22:57 35:41 48:22 11:24 Noah Crowell 11:33 Kai Patton 12:44 Aydin Fisher 12:41 Zephan Woo

8 54 東京駅伝チームＥ 檀　貴文 千葉　祐大 内井　正輝 中橋　知理

9 55 福生三中野球部Ａ 土屋　敬 青木　来夢 倉瀬　琉我 福原　在留

10 56 福生三中野球部Ｂ 石川　智輝 指田　達朗 小林　和樹 山根　ゆうた

11

第２２回福生市民駅伝大会

第１走者タイム 第2走者タイム 第3走者タイム 第4走者タイム

第４走者 top time全区間 top time 第１走者 top time 第２走者 top time 第３走者 top time



時間は半角で　０：＿＿（分）：＿＿（秒）．＿＿で入力すること

１位 東京駅伝チーム女子Ｃ 43:23

２位 東京駅伝チーム女子Ａ 43:30

３位 東京駅伝チーム女子Ｅ 45:23

10:09 林　双葉 10:09 林　双葉 10:28 平川　美咲 11:03 新條　沙彩 10:58 森田　みりあ

中学生の部（女子） １０ｋｍ

順位 ｾﾞｯｹﾝＮｏ． チーム名 第１走者 第２走者 第3走者 第4走者

1 62 東京駅伝チーム女子Ｃ 10:19 21:02 32:05 43:23 10:19 岡　小春 10:43 内田　栞那 11:03 新條　沙彩 11:18 宮寺　紫花

2 60 東京駅伝チーム女子Ａ 10:09 20:37 32:05 43:30 10:09 林　双葉 10:28 平川　美咲 11:28 鈴木　若葉 11:25 保坂　知優

3 64 東京駅伝チーム女子Ｅ 10:45 21:55 33:34 45:23 10:45 廣司　宮妃 11:10 沖　千波 11:39 樋口　心音 11:49 青山　夏楓

4 63 東京駅伝チーム女子Ｄ 11:13 22:17 33:58 45:34 11:13 井口　幸来 11:04 枝尾　萌花 11:41 小林　智咲 11:36 橋本　智華

5 65 Tiger Girls　Ａ 10:27 23:41 35:15 46:17 10:27 Reagan Cheramie 13:14 Sage Payer 11:34 Ramsey Scarberry 11:02 Grace True

6 61 東京駅伝チーム女子Ｂ 12:03 24:33 35:36 46:34 12:03 伊藤　律 12:30 細野　乃杏 11:03 野田　莉々花 10:58 森田　みりあ

7 66 Tiger Girls　Ｂ 11:14 24:17 35:43 46:55 11:14 Erin Gilmore 13:03 May Peterson 11:26 Jessica Phung 11:12 Ella Flemming

8 67 Tiger Girls　Ｃ 13:37 26:51 40:51 53:53 13:37 Illiana Gomez 13:14 Audrey Headrick 14:00 Amaya Shirley 13:02 Keem Lessesne

9

10

第４走者 top time全区間 top time 第１走者 top time 第２走者 top time 第３走者 top time

第4走者タイム

第２２回福生市民駅伝大会

第１走者タイム 第2走者タイム 第3走者タイム



時間は半角で　０：＿＿（分）：＿＿（秒）．＿＿で入力すること

１位 福生高校男子 33:36

２位 福生警察署 35:19

３位 福生消防署Ｓ 35:41

07:43 小林　拓道 07:43 小林　拓道 08:19 塚越　健太 07:56 鬼頭　神威 07:59 沼田　優斗

一般男子の部 １０ｋｍ

順位 ｾﾞｯｹﾝＮｏ． チーム名 第１走者 第２走者 第3走者 第4走者

1 80 福生高校男子 08:13 16:42 25:37 33:36 08:13 松田　拓巳 08:29 山下　翔希 08:55 長谷川　星那 07:59 沼田　優斗

2 110 福生警察署 08:22 17:32 26:32 35:19 08:22 神谷 涼平 09:10 池上 遼 09:00 泉 敬太 08:47 中村 太一

3 119 福生消防署Ｓ 08:34 17:09 26:35 35:41 08:34 矢野 和也 08:35 関口 恒平 09:26 宇良 宗沙 09:06 一柳 航

4 71 ＦＡＡＡ 08:02 16:56 24:52 36:24 08:02 長浜　雄一 08:54 狩野　敬介 07:56 鬼頭　神威 11:32 中澤　海里

5 82 福生ＲＣ　チームＡ 07:43 16:02 26:08 37:03 07:43 小林　拓道 08:19 塚越　健太 10:06 青木　浩実 10:55 山口　睦実

6 76 Ｆ2　２ＰＡＣ 08:27 19:52 29:53 39:46 08:27 根子　琢行 11:25 石川　真史 10:01 小作　航貴 09:53 真鍋　祐希

7 85 Striders Varsity 10:21 20:39 31:29 40:55 10:21 Pat Phung 10:18 Yoshitake Onohara 10:50 Rich McClinitc 09:26 Noriaki Nagata

8 75 Ｆ2　×２ 11:25 23:08 34:09 43:27 11:25 椋田　耕介 11:43 明智　弘樹 11:01 内堀　洋則 09:18 髙橋　直志

9 78 Ｆ2　ﾊﾟﾝ・タスティック 09:25 20:32 31:27 43:51 09:25 本橋　龍一　 11:07 村山　諒真 10:55 荻原　崇広 12:24 三森　友野

10 73 Ｆ2　Ｐ＆ＷＡＮＴＥＤ 10:57 22:12 33:55 45:48 10:57 武井　秀和 11:15 渡辺　将秀 11:43 大井　脩 11:53 本橋　龍神

11 74 Ｆ2　ＢＵＮ×２ 08:53 18:38 29:21 46:06 08:53 吉澤　充実 09:45 上水流　優 10:43 太田　正樹 16:45 國分　啓明

12 72 Ｆ2　シャイニングヒル 13:29 26:53 37:08 46:42 13:29 平瀬　慎士 13:24 清水　　覚 10:15 小林　寛之 09:34 飯田　理広

13 79 Ｆ2としての気持ちＴ～ 09:51 23:58 35:59 46:51 09:51 清水　懐良 14:07 前田　文昭 12:01 横瀬　友祐 10:52 佐藤　隆一郎

14 100 福生消防署Ａ 09:53 20:42 36:24 47:29 09:53 高原 啓太 10:49 内海 洋平 15:42 澤田 進一 11:05 山城 悠嗣

15 70 西多摩接骨師会ＲＣ 10:50 23:11 35:00 47:35 10:50 山田　　毅 12:21 竹村　修一 11:49 比留間　啓之 12:35 福島　良孝

16 77 Ｆ2　ＹＯＭＥＢＵＳＯＫＵ 12:17 25:50 37:40 48:32 12:17 辻　章友 13:33 堀江　祐樹 11:50 兒島　弘貴 10:52 坂本　圭吾

17 81 Ｓ　ＤＡＤ　ＲＵＮＮＥＲ 10:26 24:25 37:20 49:03 10:26 久保田　和広 13:59 ピート　ジェラード 12:55 長谷川　康人 11:43 井上　勝雄

18 84 福生ＲＣ　チームＣ 11:00 25:08 36:42 50:43 11:00 太田　妃沙代 14:08 小野　泰裕 11:34 太田　泰之 14:01 横田　哲男

19 83 福生ＲＣ　チームＢ 山路　高啓 青木　浩実 髙野　浩 山口　睦実

20

第１走者タイム 第2走者タイム 第3走者タイム 第4走者タイム

第２２回福生市民駅伝大会

第４走者 top time全区間 top time 第１走者 top time 第２走者 top time 第３走者 top time



時間は半角で　０：＿＿（分）：＿＿（秒）．＿＿で入力すること

１位 福生高校女子バスケＡ 43:00

２位 福生高校女子 43:46

３位 ＦＡＡＡ女子 44:23

09:31 河井　晶 09:31 河井　晶 10:40 天野　由稀 10:58 杉田　夢苗 10:56 山本　乃愛

一般女子の部 １０ｋｍ

順位 ｾﾞｯｹﾝＮｏ． チーム名 第１走者 第２走者 第3走者 第4走者

1 90 福生高校女子バスケＡ 10:20 21:00 31:58 43:00 10:20 橋本　千鈴 10:40 天野　由稀 10:58 杉田　夢苗 11:02 細野　なつみ

2 93 福生高校女子 09:31 20:39 32:28 43:46 09:31 河井　晶 11:08 清水　彩花 11:49 髙橋　萌 11:18 高山　夏葵

3 94 ＦＡＡＡ女子 10:38 21:30 32:55 44:23 10:38 鬼頭　らのあ 10:52 鬼頭　由味子 11:25 石川　彩 11:28 大澤　聖

4 91 福生高校女子バスケＢ 11:09 23:01 35:12 46:08 11:09 山本　茜香 11:52 村山　虹奈 12:11 加藤　舞 10:56 山本　乃愛

5 92 福生高校女子バスケＣ 12:21 23:48 37:07 49:51 12:21 鈴木　優里明 11:27 和田　なつみ 13:19 藤田　夏鈴 12:44 今村　梨々花

6

第２２回福生市民駅伝大会

第１走者タイム 第2走者タイム 第3走者タイム 第4走者タイム

第４走者 top time全区間 top time 第１走者 top time 第２走者 top time 第３走者 top time



時間は半角で　０：＿＿（分）：＿＿（秒）．＿＿で入力すること

１位 鍋二町会 40:29

２位 志茂第一町会 42:37

３位 南田園一丁目町会 53:56

09:07 川島　丈 09:20 栄徳　淳一 10:54 堀　雄一朗 09:07 川島　丈 11:02 内山　浩志

町会・自治会の部 １０ｋｍ

順位 ｾﾞｯｹﾝＮｏ． チーム名 第１走者 第２走者 第3走者 第4走者

1 151 鍋二町会 09:26 20:20 29:27 40:29 09:26 鳥山　寿幸 10:54 堀　雄一朗 09:07 川島　丈 11:02 内山　浩志

2 150 志茂第一町会 09:20 20:43 31:19 42:37 09:20 栄徳　淳一 11:23 沖　正勝 10:36 石川　直純 11:18 森田　滋知

3 152 南田園一丁目町会 10:14 27:44 42:24 53:56 10:14 五十嵐　一生 17:30 田村　和彦 14:40 福士　静賢 11:32 五十嵐　広治

4

5

第２２回福生市民駅伝大会

第１走者タイム 第2走者タイム 第3走者タイム 第4走者タイム

第４走者 top time全区間 top time 第１走者 top time 第２走者 top time 第３走者 top time



C 順1 CLASS TEAM NO TEAM TIME NAME NO
1 1 小学生の部（男子） ６ｋｍ 20 ＦＣラックボーンＡ 05:17 小沼　蒼珠 1
1 2 小学生の部（男子） ６ｋｍ 6 ＴＥＡＭ　ヒート 05:19 鬼頭　湊輝 1
1 3 小学生の部（男子） ６ｋｍ 6 ＴＥＡＭ　ヒート 05:37 紙谷　翼 4
1 4 小学生の部（男子） ６ｋｍ 20 ＦＣラックボーンＡ 05:46 大野　悠翔 4
1 4 小学生の部（男子） ６ｋｍ 3 アーサ・スターズＡ 05:46 中釜　駿 4
1 6 小学生の部（男子） ６ｋｍ 20 ＦＣラックボーンＡ 05:51 津江　遥斗 2
1 7 小学生の部（男子） ６ｋｍ 24 原ヶ谷戸　Dream 05:54 長友　良太　　 4
1 8 小学生の部（男子） ６ｋｍ 7 ７ＦＣ　福生　４年生 05:56 玉置　斗音 4
1 8 小学生の部（男子） ６ｋｍ 16 福生フェニックスＡ 05:56 オティエノ　ライアン 1
1 10 小学生の部（男子） ６ｋｍ 3 アーサ・スターズＡ 05:58 山下　雅斗　 1
1 10 小学生の部（男子） ６ｋｍ 21 ＦＣラックボーンＢ 05:58 古川　凌大 1
1 12 小学生の部（男子） ６ｋｍ 20 ＦＣラックボーンＡ 06:01 足立　遼成 3
1 12 小学生の部（男子） ６ｋｍ 1 福生市柔道連盟男子Ａ 06:01 細野　誠悟 2
1 14 小学生の部（男子） ６ｋｍ 3 アーサ・スターズＡ 06:12 林　慶太朗 3
1 14 小学生の部（男子） ６ｋｍ 24 原ヶ谷戸　Dream 06:12 大槻　敬人 3
1 16 小学生の部（男子） ６ｋｍ 7 ７ＦＣ　福生　４年生 06:13 加藤　光空 2
1 16 小学生の部（男子） ６ｋｍ 9 ７ＦＣ　福生　4・5年生 06:13 天川　元心 1
1 18 小学生の部（男子） ６ｋｍ 12 福生ペガサスＡ 06:16 眞戸原　莉久 3
1 19 小学生の部（男子） ６ｋｍ 29 ヤンジャン　こやぎ 06:17 藤倉　脩斗 4
1 19 小学生の部（男子） ６ｋｍ 16 福生フェニックスＡ 06:17 松苗　勇利 2
1 19 小学生の部（男子） ６ｋｍ 1 福生市柔道連盟男子Ａ 06:17 小林　宋陸 1
1 19 小学生の部（男子） ６ｋｍ 10 うんぴーズ 06:17 金子　惺太 1
1 19 小学生の部（男子） ６ｋｍ 10 うんぴーズ 06:17 宮田　輝 4
1 24 小学生の部（男子） ６ｋｍ 24 原ヶ谷戸　Dream 06:18 長橋　佑真 1
1 25 小学生の部（男子） ６ｋｍ 22 ＦＣラックボーンＣ 06:19 三浦　　酉 2
1 26 小学生の部（男子） ６ｋｍ 8 ７ＦＣ　福生　５年生 06:20 古内　彩人 4
1 26 小学生の部（男子） ６ｋｍ 25 福生リトル・サンズＡ 06:20 山口　航 3
1 28 小学生の部（男子） ６ｋｍ 25 福生リトル・サンズＡ 06:24 加藤　勇羅 1
1 28 小学生の部（男子） ６ｋｍ 29 ヤンジャン　こやぎ 06:24 磯部　蓮 3
1 30 小学生の部（男子） ６ｋｍ 25 福生リトル・サンズＡ 06:26 井上　蒼士　 2
1 31 小学生の部（男子） ６ｋｍ 21 ＦＣラックボーンＢ 06:27 内野　桃真 4
1 31 小学生の部（男子） ６ｋｍ 4 アーサ・スターズＢ 06:27 田中　楽音 4
1 33 小学生の部（男子） ６ｋｍ 6 ＴＥＡＭ　ヒート 06:28 袋井　歩夢 2
1 34 小学生の部（男子） ６ｋｍ 13 福生ペガサスＢ 06:30 大野　佑弥 4
1 34 小学生の部（男子） ６ｋｍ 29 ヤンジャン　こやぎ 06:30 岡田　昇太朗 1
1 34 小学生の部（男子） ６ｋｍ 21 ＦＣラックボーンＢ 06:30 森田　大翔 3
1 37 小学生の部（男子） ６ｋｍ 16 福生フェニックスＡ 06:33 内田　開音　 4
1 38 小学生の部（男子） ６ｋｍ 12 福生ペガサスＡ 06:35 清水　龍也 2
1 38 小学生の部（男子） ６ｋｍ 28 Tiger Boys 06:35 Aiden Gilmore 2
1 38 小学生の部（男子） ６ｋｍ 1 福生市柔道連盟男子Ａ 06:35 松間　湧斗 4
1 38 小学生の部（男子） ６ｋｍ 9 ７ＦＣ　福生　4・5年生 06:35 佐瀬　友弥　 3
1 42 小学生の部（男子） ６ｋｍ 7 ７ＦＣ　福生　４年生 06:36 森永　純平 1
1 42 小学生の部（男子） ６ｋｍ 16 福生フェニックスＡ 06:36 沖　善司 3
1 42 小学生の部（男子） ６ｋｍ 28 Tiger Boys 06:36 Luke Gifford 4
1 45 小学生の部（男子） ６ｋｍ 12 福生ペガサスＡ 06:37 大橋　和真　 1
1 45 小学生の部（男子） ６ｋｍ 7 ７ＦＣ　福生　４年生 06:37 細谷　奏介 3
1 47 小学生の部（男子） ６ｋｍ 9 ７ＦＣ　福生　4・5年生 06:38 石川　亮 2
1 47 小学生の部（男子） ６ｋｍ 4 アーサ・スターズＢ 06:38 生駒　大空 3
1 47 小学生の部（男子） ６ｋｍ 2 福生市柔道連盟男子Ｂ 06:38 齋藤　蒼甫 3
1 50 小学生の部（男子） ６ｋｍ 3 アーサ・スターズＡ 06:40 松尾　和明 2
1 51 小学生の部（男子） ６ｋｍ 13 福生ペガサスＢ 06:41 近藤　秀人 3
1 51 小学生の部（男子） ６ｋｍ 6 ＴＥＡＭ　ヒート 06:41 天笠　紬生 3
1 53 小学生の部（男子） ６ｋｍ 29 ヤンジャン　こやぎ 06:42 藤澤　大喜 2
1 54 小学生の部（男子） ６ｋｍ 14 福生ペガサスＣ 06:43 大畠　陸翔　 3
1 55 小学生の部（男子） ６ｋｍ 8 ７ＦＣ　福生　５年生 06:44 田中　照葉 2
1 56 小学生の部（男子） ６ｋｍ 14 福生ペガサスＣ 06:45 縄田　悠羽 2
1 56 小学生の部（男子） ６ｋｍ 30 ヤンジャン　こぶた 06:45 斉藤　佑悟 3
1 58 小学生の部（男子） ６ｋｍ 30 ヤンジャン　こぶた 06:47 平原　渚輝 4
1 59 小学生の部（男子） ６ｋｍ 1 福生市柔道連盟男子Ａ 06:48 小柳　拓郎 3
1 59 小学生の部（男子） ６ｋｍ 12 福生ペガサスＡ 06:48 青柳　由宇人　 4
1 61 小学生の部（男子） ６ｋｍ 28 Tiger Boys 06:49 Ethan Osborne 1
1 61 小学生の部（男子） ６ｋｍ 17 福生フェニックスＢ 06:49 横山　珠利　 2
1 61 小学生の部（男子） ６ｋｍ 26 福生リトル・サンズＢ 06:49 青木　唯人 4
1 64 小学生の部（男子） ６ｋｍ 22 ＦＣラックボーンＣ 06:52 宮田　大雅 4
1 65 小学生の部（男子） ６ｋｍ 25 福生リトル・サンズＡ 06:53 市村　翔太 4
1 65 小学生の部（男子） ６ｋｍ 10 うんぴーズ 06:53 沼保　友麻 3
1 65 小学生の部（男子） ６ｋｍ 31 ヤンジャン　こひつじ 06:53 西野　智陽 1
1 68 小学生の部（男子） ６ｋｍ 5 アーサ・スターズＣ 06:54 若井　陸哉 4
1 69 小学生の部（男子） ６ｋｍ 8 ７ＦＣ　福生　５年生 06:55 三井田　翔　 3
1 70 小学生の部（男子） ６ｋｍ 31 ヤンジャン　こひつじ 06:58 村野　琉輝 4
1 70 小学生の部（男子） ６ｋｍ 24 原ヶ谷戸　Dream 06:58 押部　克起 2
1 72 小学生の部（男子） ６ｋｍ 22 ＦＣラックボーンＣ 06:59 古谷　諒太 1
1 73 小学生の部（男子） ６ｋｍ 17 福生フェニックスＢ 07:01 永岡　空来 3
1 73 小学生の部（男子） ６ｋｍ 13 福生ペガサスＢ 07:01 藤沢　佑樹 1

第２２回福生市民新春駅伝　クラス別個人順位表



C 順1 CLASS TEAM NO TEAM TIME NAME NO

第２２回福生市民新春駅伝　クラス別個人順位表

1 73 小学生の部（男子） ６ｋｍ 30 ヤンジャン　こぶた 07:01 佐藤　海斗 1
1 76 小学生の部（男子） ６ｋｍ 4 アーサ・スターズＢ 07:04 樋口　達哉　 2
1 77 小学生の部（男子） ６ｋｍ 23 ＦＣラックボーンＤ 07:05 増田　大進 2
1 78 小学生の部（男子） ６ｋｍ 28 Tiger Boys 07:06 Ethan McClintic 3
1 79 小学生の部（男子） ６ｋｍ 21 ＦＣラックボーンＢ 07:08 中西　悠人 2
1 80 小学生の部（男子） ６ｋｍ 30 ヤンジャン　こぶた 07:13 青木　遊音 2
1 80 小学生の部（男子） ６ｋｍ 17 福生フェニックスＢ 07:13 木村　太郎 4
1 82 小学生の部（男子） ６ｋｍ 10 うんぴーズ 07:18 廣島　寧々 2
1 83 小学生の部（男子） ６ｋｍ 26 福生リトル・サンズＢ 07:19 小林　千紘 3
1 83 小学生の部（男子） ６ｋｍ 13 福生ペガサスＢ 07:19 西村　陽向 2
1 85 小学生の部（男子） ６ｋｍ 4 アーサ・スターズＢ 07:21 萩生田　凌 1
1 85 小学生の部（男子） ６ｋｍ 5 アーサ・スターズＣ 07:21 岸田　知宣 2
1 87 小学生の部（男子） ６ｋｍ 2 福生市柔道連盟男子Ｂ 07:22 工藤　小太郎 1
1 88 小学生の部（男子） ６ｋｍ 14 福生ペガサスＣ 07:23 廣瀬　かすみ 1
1 88 小学生の部（男子） ６ｋｍ 26 福生リトル・サンズＢ 07:23 石川　雅規 2
1 90 小学生の部（男子） ６ｋｍ 8 ７ＦＣ　福生　５年生 07:30 伊藤　礼人 1
1 91 小学生の部（男子） ６ｋｍ 31 ヤンジャン　こひつじ 07:35 大山　ひな 2
1 92 小学生の部（男子） ６ｋｍ 9 ７ＦＣ　福生　4・5年生 07:41 髙木　優 4
1 93 小学生の部（男子） ６ｋｍ 31 ヤンジャン　こひつじ 07:44 山田 佑音 3
1 94 小学生の部（男子） ６ｋｍ 5 アーサ・スターズＣ 07:47 三宅　浩輝 1
1 95 小学生の部（男子） ６ｋｍ 11 もーちーズ 07:49 川名　凛 3
1 96 小学生の部（男子） ６ｋｍ 26 福生リトル・サンズＢ 07:55 午膓　幹太 1
1 97 小学生の部（男子） ６ｋｍ 11 もーちーズ 07:56 平井　優衣 4
1 98 小学生の部（男子） ６ｋｍ 2 福生市柔道連盟男子Ｂ 08:07 桐野　耀貴樂 2
1 99 小学生の部（男子） ６ｋｍ 14 福生ペガサスＣ 08:13 堀江　友輝 4
1 100 小学生の部（男子） ６ｋｍ 23 ＦＣラックボーンＤ 08:14 古川　じゆり 4
1 101 小学生の部（男子） ６ｋｍ 11 もーちーズ 08:17 天野　桂花 2
1 102 小学生の部（男子） ６ｋｍ 23 ＦＣラックボーンＤ 08:29 島田　　晶 3
1 103 小学生の部（男子） ６ｋｍ 11 もーちーズ 08:33 吉田　光我 1
1 104 小学生の部（男子） ６ｋｍ 22 ＦＣラックボーンＣ 08:51 村山　鳳胤 3
1 105 小学生の部（男子） ６ｋｍ 23 ＦＣラックボーンＤ 08:58 岡部　礼 1
1 106 小学生の部（男子） ６ｋｍ 17 福生フェニックスＢ 09:00 藤本　剣志朗 1
1 107 小学生の部（男子） ６ｋｍ 5 アーサ・スターズＣ 09:07 碇　至恩 3
1 108 小学生の部（男子） ６ｋｍ 2 福生市柔道連盟男子Ｂ 09:11 桐野　暖雪 4

2 1 小学生の部（女子） ６ｋｍ 43 ヤンジャン　女子 06:45 斉藤　鈴奈 4
2 1 小学生の部（女子） ６ｋｍ 42 １小ガールズ 06:45 住友　希 4
2 3 小学生の部（女子） ６ｋｍ 41 Tiger Girls 06:53 Miriam Flemming 4
2 3 小学生の部（女子） ６ｋｍ 41 Tiger Girls 06:53 Rachel Parks 3
2 5 小学生の部（女子） ６ｋｍ 42 １小ガールズ 06:56 橋本　歩実 2
2 6 小学生の部（女子） ６ｋｍ 42 １小ガールズ 06:58 寺島　琉莉 3
2 7 小学生の部（女子） ６ｋｍ 42 １小ガールズ 07:13 ナカラミ　ヒトミ 1
2 8 小学生の部（女子） ６ｋｍ 43 ヤンジャン　女子 07:14 古谷　美來 2
2 9 小学生の部（女子） ６ｋｍ 43 ヤンジャン　女子 07:20 谷　汐梨 1
2 10 小学生の部（女子） ６ｋｍ 40 福生市柔道連盟女子 07:25 長澤　紗 1
2 11 小学生の部（女子） ６ｋｍ 40 福生市柔道連盟女子 07:27 畑　茉妃奈 3
2 12 小学生の部（女子） ６ｋｍ 41 Tiger Girls 07:45 Chloe Cunningham 1
2 13 小学生の部（女子） ６ｋｍ 40 福生市柔道連盟女子 08:28 井上　花奈　 2
2 14 小学生の部（女子） ６ｋｍ 41 Tiger Girls 08:36 Aoi Brinker 2
2 15 小学生の部（女子） ６ｋｍ 43 ヤンジャン　女子 08:40 谷　都海 3
2 16 小学生の部（女子） ６ｋｍ 40 福生市柔道連盟女子 09:06 井上　芽衣　 4

3 1 中学生の部（男子） １０ｋｍ 57  Tiger Boys A 08:51 Genesis Reed 1
3 2 中学生の部（男子） １０ｋｍ 52 東京駅伝チームＣ 08:52 金丸　豪 2
3 3 中学生の部（男子） １０ｋｍ 50 東京駅伝チームＡ 08:53 熊谷　俊亜 3
3 4 中学生の部（男子） １０ｋｍ 50 東京駅伝チームＡ 09:10 ジョンソン　マーカス太一 4
3 5 中学生の部（男子） １０ｋｍ 50 東京駅伝チームＡ 09:12 河野　大地 2
3 6 中学生の部（男子） １０ｋｍ 57  Tiger Boys A 09:17 Davin McArty 3
3 7 中学生の部（男子） １０ｋｍ 52 東京駅伝チームＣ 09:19 武田　優輝 3
3 7 中学生の部（男子） １０ｋｍ 52 東京駅伝チームＣ 09:19 大網　志穏 1
3 9 中学生の部（男子） １０ｋｍ 52 東京駅伝チームＣ 09:25 林　健太郎 4
3 10 中学生の部（男子） １０ｋｍ 53 東京駅伝チームＤ 09:38 田浦　遥人 1
3 11 中学生の部（男子） １０ｋｍ 51 東京駅伝チームＢ 09:40 栁川　爽太 1
3 12 中学生の部（男子） １０ｋｍ 50 東京駅伝チームＡ 09:41 井上　碧 1
3 12 中学生の部（男子） １０ｋｍ 53 東京駅伝チームＤ 09:41 内井　正輝 3
3 14 中学生の部（男子） １０ｋｍ 57  Tiger Boys A 09:45 Brody Choate 2
3 15 中学生の部（男子） １０ｋｍ 51 東京駅伝チームＢ 09:48 志村　大輝 3
3 16 中学生の部（男子） １０ｋｍ 51 東京駅伝チームＢ 09:58 井上　碧 2
3 17 中学生の部（男子） １０ｋｍ 57  Tiger Boys A 10:04 Conner Ewens 4
3 18 中学生の部（男子） １０ｋｍ 51 東京駅伝チームＢ 10:06 亀田　俊輔 4
3 19 中学生の部（男子） １０ｋｍ 58  Tiger Boys Ｂ 10:07 Dylan McArty 1
3 20 中学生の部（男子） １０ｋｍ 58  Tiger Boys Ｂ 10:28 Tommy Vogeley 3
3 21 中学生の部（男子） １０ｋｍ 53 東京駅伝チームＤ 10:30 荒谷　颯太 2
3 22 中学生の部（男子） １０ｋｍ 58  Tiger Boys Ｂ 10:34 Ryan Sheehan 4
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3 23 中学生の部（男子） １０ｋｍ 58  Tiger Boys Ｂ 11:21 Keagan Benson 2
3 24 中学生の部（男子） １０ｋｍ 59  Tiger Boys Ｃ 11:24 Noah Crowell 1
3 25 中学生の部（男子） １０ｋｍ 59  Tiger Boys Ｃ 11:33 Kai Patton 2
3 26 中学生の部（男子） １０ｋｍ 53 東京駅伝チームＤ 11:46 海野　翔平 4
3 27 中学生の部（男子） １０ｋｍ 59  Tiger Boys Ｃ 12:41 Zephan Woo 4
3 28 中学生の部（男子） １０ｋｍ 59  Tiger Boys Ｃ 12:44 Aydin Fisher 3

4 1 中学生の部（女子） １０ｋｍ 60 東京駅伝チーム女子Ａ 10:09 林　双葉 1
4 2 中学生の部（女子） １０ｋｍ 62 東京駅伝チーム女子Ｃ 10:19 岡　小春 1
4 3 中学生の部（女子） １０ｋｍ 65 Tiger Girls　Ａ 10:27 Reagan Cheramie 1
4 4 中学生の部（女子） １０ｋｍ 60 東京駅伝チーム女子Ａ 10:28 平川　美咲 2
4 5 中学生の部（女子） １０ｋｍ 62 東京駅伝チーム女子Ｃ 10:43 内田　栞那 2
4 6 中学生の部（女子） １０ｋｍ 64 東京駅伝チーム女子Ｅ 10:45 廣司　宮妃 1
4 7 中学生の部（女子） １０ｋｍ 61 東京駅伝チーム女子Ｂ 10:58 森田　みりあ 4
4 8 中学生の部（女子） １０ｋｍ 65 Tiger Girls　Ａ 11:02 Grace True 4
4 9 中学生の部（女子） １０ｋｍ 62 東京駅伝チーム女子Ｃ 11:03 新條　沙彩 3
4 9 中学生の部（女子） １０ｋｍ 61 東京駅伝チーム女子Ｂ 11:03 野田　莉々花 3
4 11 中学生の部（女子） １０ｋｍ 63 東京駅伝チーム女子Ｄ 11:04 枝尾　萌花 2
4 12 中学生の部（女子） １０ｋｍ 64 東京駅伝チーム女子Ｅ 11:10 沖　千波 2
4 13 中学生の部（女子） １０ｋｍ 66 Tiger Girls　Ｂ 11:12 Ella Flemming 4
4 14 中学生の部（女子） １０ｋｍ 63 東京駅伝チーム女子Ｄ 11:13 井口　幸来 1
4 15 中学生の部（女子） １０ｋｍ 66 Tiger Girls　Ｂ 11:14 Erin Gilmore 1
4 16 中学生の部（女子） １０ｋｍ 62 東京駅伝チーム女子Ｃ 11:18 宮寺　紫花 4
4 17 中学生の部（女子） １０ｋｍ 60 東京駅伝チーム女子Ａ 11:25 保坂　知優 4
4 18 中学生の部（女子） １０ｋｍ 66 Tiger Girls　Ｂ 11:26 Jessica Phung 3
4 19 中学生の部（女子） １０ｋｍ 60 東京駅伝チーム女子Ａ 11:28 鈴木　若葉 3
4 20 中学生の部（女子） １０ｋｍ 65 Tiger Girls　Ａ 11:34 Ramsey Scarberry 3
4 21 中学生の部（女子） １０ｋｍ 63 東京駅伝チーム女子Ｄ 11:36 橋本　智華 4
4 22 中学生の部（女子） １０ｋｍ 64 東京駅伝チーム女子Ｅ 11:39 樋口　心音 3
4 23 中学生の部（女子） １０ｋｍ 63 東京駅伝チーム女子Ｄ 11:41 小林　智咲 3
4 24 中学生の部（女子） １０ｋｍ 64 東京駅伝チーム女子Ｅ 11:49 青山　夏楓 4
4 25 中学生の部（女子） １０ｋｍ 61 東京駅伝チーム女子Ｂ 12:03 伊藤　律 1
4 26 中学生の部（女子） １０ｋｍ 61 東京駅伝チーム女子Ｂ 12:30 細野　乃杏 2
4 27 中学生の部（女子） １０ｋｍ 67 Tiger Girls　Ｃ 13:02 Keem Lessesne 4
4 28 中学生の部（女子） １０ｋｍ 66 Tiger Girls　Ｂ 13:03 May Peterson 2
4 29 中学生の部（女子） １０ｋｍ 67 Tiger Girls　Ｃ 13:14 Audrey Headrick 2
4 29 中学生の部（女子） １０ｋｍ 65 Tiger Girls　Ａ 13:14 Sage Payer 2
4 31 中学生の部（女子） １０ｋｍ 67 Tiger Girls　Ｃ 13:37 Illiana Gomez 1
4 32 中学生の部（女子） １０ｋｍ 67 Tiger Girls　Ｃ 14:00 Amaya Shirley 3

5 1 一般男子の部 １０ｋｍ 82 福生ＲＣ　チームＡ 07:43 小林　拓道 1
5 2 一般男子の部 １０ｋｍ 71 ＦＡＡＡ 07:56 鬼頭　神威 3
5 3 一般男子の部 １０ｋｍ 80 福生高校男子 07:59 沼田　優斗 4
5 4 一般男子の部 １０ｋｍ 71 ＦＡＡＡ 08:02 長浜　雄一 1
5 5 一般男子の部 １０ｋｍ 80 福生高校男子 08:13 松田　拓巳 1
5 6 一般男子の部 １０ｋｍ 82 福生ＲＣ　チームＡ 08:19 塚越　健太 2
5 7 一般男子の部 １０ｋｍ 110 福生警察署 08:22 神谷 涼平 1
5 8 一般男子の部 １０ｋｍ 76 Ｆ2　２ＰＡＣ 08:27 根子　琢行 1
5 9 一般男子の部 １０ｋｍ 80 福生高校男子 08:29 山下　翔希 2
5 10 一般男子の部 １０ｋｍ 119 福生消防署Ｓ 08:34 矢野 和也 1
5 11 一般男子の部 １０ｋｍ 119 福生消防署Ｓ 08:35 関口 恒平 2
5 12 一般男子の部 １０ｋｍ 110 福生警察署 08:47 中村 太一 4
5 13 一般男子の部 １０ｋｍ 74 Ｆ2　ＢＵＮ×２ 08:53 吉澤　充実 1
5 14 一般男子の部 １０ｋｍ 71 ＦＡＡＡ 08:54 狩野　敬介 2
5 15 一般男子の部 １０ｋｍ 80 福生高校男子 08:55 長谷川　星那 3
5 16 一般男子の部 １０ｋｍ 110 福生警察署 09:00 泉 敬太 3
5 17 一般男子の部 １０ｋｍ 119 福生消防署Ｓ 09:06 一柳 航 4
5 18 一般男子の部 １０ｋｍ 110 福生警察署 09:10 池上 遼 2
5 19 一般男子の部 １０ｋｍ 75 Ｆ2　×２ 09:18 髙橋　直志 4
5 20 一般男子の部 １０ｋｍ 78 Ｆ2　ﾊﾟﾝ・タスティック 09:25 本橋　龍一　 1
5 21 一般男子の部 １０ｋｍ 85 Striders Varsity 09:26 Noriaki Nagata 4
5 21 一般男子の部 １０ｋｍ 119 福生消防署Ｓ 09:26 宇良 宗沙 3
5 23 一般男子の部 １０ｋｍ 72 Ｆ2　シャイニングヒル 09:34 飯田　理広 4
5 24 一般男子の部 １０ｋｍ 74 Ｆ2　ＢＵＮ×２ 09:45 上水流　優 2
5 25 一般男子の部 １０ｋｍ 79 Ｆ2としての気持ちＴ～ 09:51 清水　懐良 1
5 26 一般男子の部 １０ｋｍ 100 福生消防署Ａ 09:53 高原 啓太 1
5 26 一般男子の部 １０ｋｍ 76 Ｆ2　２ＰＡＣ 09:53 真鍋　祐希 4
5 28 一般男子の部 １０ｋｍ 76 Ｆ2　２ＰＡＣ 10:01 小作　航貴 3
5 29 一般男子の部 １０ｋｍ 82 福生ＲＣ　チームＡ 10:06 青木　浩実 3
5 30 一般男子の部 １０ｋｍ 72 Ｆ2　シャイニングヒル 10:15 小林　寛之 3
5 31 一般男子の部 １０ｋｍ 85 Striders Varsity 10:18 Yoshitake Onohara 2
5 32 一般男子の部 １０ｋｍ 85 Striders Varsity 10:21 Pat Phung 1
5 33 一般男子の部 １０ｋｍ 81 Ｓ　ＤＡＤ　ＲＵＮＮＥＲ 10:26 久保田　和広 1
5 34 一般男子の部 １０ｋｍ 74 Ｆ2　ＢＵＮ×２ 10:43 太田　正樹 3
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5 35 一般男子の部 １０ｋｍ 100 福生消防署Ａ 10:49 内海 洋平 2
5 36 一般男子の部 １０ｋｍ 70 西多摩接骨師会ＲＣ 10:50 山田　　毅 1
5 36 一般男子の部 １０ｋｍ 85 Striders Varsity 10:50 Rich McClinitc 3
5 38 一般男子の部 １０ｋｍ 79 Ｆ2としての気持ちＴ～ 10:52 佐藤　隆一郎 4
5 38 一般男子の部 １０ｋｍ 77 Ｆ2　ＹＯＭＥＢＵＳＯＫＵ 10:52 坂本　圭吾 4
5 40 一般男子の部 １０ｋｍ 78 Ｆ2　ﾊﾟﾝ・タスティック 10:55 荻原　崇広 3
5 40 一般男子の部 １０ｋｍ 82 福生ＲＣ　チームＡ 10:55 山口　睦実 4
5 42 一般男子の部 １０ｋｍ 73 Ｆ2　Ｐ＆ＷＡＮＴＥＤ 10:57 武井　秀和 1
5 43 一般男子の部 １０ｋｍ 84 福生ＲＣ　チームＣ 11:00 太田　妃沙代 1
5 44 一般男子の部 １０ｋｍ 75 Ｆ2　×２ 11:01 内堀　洋則 3
5 45 一般男子の部 １０ｋｍ 100 福生消防署Ａ 11:05 山城 悠嗣 4
5 46 一般男子の部 １０ｋｍ 78 Ｆ2　ﾊﾟﾝ・タスティック 11:07 村山　諒真 2
5 47 一般男子の部 １０ｋｍ 73 Ｆ2　Ｐ＆ＷＡＮＴＥＤ 11:15 渡辺　将秀 2
5 48 一般男子の部 １０ｋｍ 75 Ｆ2　×２ 11:25 椋田　耕介 1
5 48 一般男子の部 １０ｋｍ 76 Ｆ2　２ＰＡＣ 11:25 石川　真史 2
5 50 一般男子の部 １０ｋｍ 71 ＦＡＡＡ 11:32 中澤　海里 4
5 51 一般男子の部 １０ｋｍ 84 福生ＲＣ　チームＣ 11:34 太田　泰之 3
5 52 一般男子の部 １０ｋｍ 75 Ｆ2　×２ 11:43 明智　弘樹 2
5 52 一般男子の部 １０ｋｍ 73 Ｆ2　Ｐ＆ＷＡＮＴＥＤ 11:43 大井　脩 3
5 52 一般男子の部 １０ｋｍ 81 Ｓ　ＤＡＤ　ＲＵＮＮＥＲ 11:43 井上　勝雄 4
5 55 一般男子の部 １０ｋｍ 70 西多摩接骨師会ＲＣ 11:49 比留間　啓之 3
5 56 一般男子の部 １０ｋｍ 77 Ｆ2　ＹＯＭＥＢＵＳＯＫＵ 11:50 兒島　弘貴 3
5 57 一般男子の部 １０ｋｍ 73 Ｆ2　Ｐ＆ＷＡＮＴＥＤ 11:53 本橋　龍神 4
5 58 一般男子の部 １０ｋｍ 79 Ｆ2としての気持ちＴ～ 12:01 横瀬　友祐 3
5 59 一般男子の部 １０ｋｍ 77 Ｆ2　ＹＯＭＥＢＵＳＯＫＵ 12:17 辻　章友 1
5 60 一般男子の部 １０ｋｍ 70 西多摩接骨師会ＲＣ 12:21 竹村　修一 2
5 61 一般男子の部 １０ｋｍ 78 Ｆ2　ﾊﾟﾝ・タスティック 12:24 三森　友野 4
5 62 一般男子の部 １０ｋｍ 70 西多摩接骨師会ＲＣ 12:35 福島　良孝 4
5 63 一般男子の部 １０ｋｍ 81 Ｓ　ＤＡＤ　ＲＵＮＮＥＲ 12:55 長谷川　康人 3
5 64 一般男子の部 １０ｋｍ 72 Ｆ2　シャイニングヒル 13:24 清水　　覚 2
5 65 一般男子の部 １０ｋｍ 72 Ｆ2　シャイニングヒル 13:29 平瀬　慎士 1
5 66 一般男子の部 １０ｋｍ 77 Ｆ2　ＹＯＭＥＢＵＳＯＫＵ 13:33 堀江　祐樹 2
5 67 一般男子の部 １０ｋｍ 81 Ｓ　ＤＡＤ　ＲＵＮＮＥＲ 13:59 ピート　ジェラード 2
5 68 一般男子の部 １０ｋｍ 84 福生ＲＣ　チームＣ 14:01 横田　哲男 4
5 69 一般男子の部 １０ｋｍ 79 Ｆ2としての気持ちＴ～ 14:07 前田　文昭 2
5 70 一般男子の部 １０ｋｍ 84 福生ＲＣ　チームＣ 14:08 小野　泰裕 2
5 71 一般男子の部 １０ｋｍ 100 福生消防署Ａ 15:42 澤田 進一 3
5 72 一般男子の部 １０ｋｍ 74 Ｆ2　ＢＵＮ×２ 16:45 國分　啓明 4

6 1 一般女子の部 １０ｋｍ 93 福生高校女子 09:31 河井　晶 1
6 2 一般女子の部 １０ｋｍ 90 福生高校女子バスケＡ 10:20 橋本　千鈴 1
6 3 一般女子の部 １０ｋｍ 94 ＦＡＡＡ女子 10:38 鬼頭　らのあ 1
6 4 一般女子の部 １０ｋｍ 90 福生高校女子バスケＡ 10:40 天野　由稀 2
6 5 一般女子の部 １０ｋｍ 94 ＦＡＡＡ女子 10:52 鬼頭　由味子 2
6 6 一般女子の部 １０ｋｍ 91 福生高校女子バスケＢ 10:56 山本　乃愛 4
6 7 一般女子の部 １０ｋｍ 90 福生高校女子バスケＡ 10:58 杉田　夢苗 3
6 8 一般女子の部 １０ｋｍ 90 福生高校女子バスケＡ 11:02 細野　なつみ 4
6 9 一般女子の部 １０ｋｍ 93 福生高校女子 11:08 清水　彩花 2
6 10 一般女子の部 １０ｋｍ 91 福生高校女子バスケＢ 11:09 山本　茜香 1
6 11 一般女子の部 １０ｋｍ 93 福生高校女子 11:18 高山　夏葵 4
6 12 一般女子の部 １０ｋｍ 94 ＦＡＡＡ女子 11:25 石川　彩 3
6 13 一般女子の部 １０ｋｍ 92 福生高校女子バスケＣ 11:27 和田　なつみ 2
6 14 一般女子の部 １０ｋｍ 94 ＦＡＡＡ女子 11:28 大澤　聖 4
6 15 一般女子の部 １０ｋｍ 93 福生高校女子 11:49 髙橋　萌 3
6 16 一般女子の部 １０ｋｍ 91 福生高校女子バスケＢ 11:52 村山　虹奈 2
6 17 一般女子の部 １０ｋｍ 91 福生高校女子バスケＢ 12:11 加藤　舞 3
6 18 一般女子の部 １０ｋｍ 92 福生高校女子バスケＣ 12:21 鈴木　優里明 1
6 19 一般女子の部 １０ｋｍ 92 福生高校女子バスケＣ 12:44 今村　梨々花 4
6 20 一般女子の部 １０ｋｍ 92 福生高校女子バスケＣ 13:19 藤田　夏鈴 3

7 1 町会・自治会の部 １０ｋｍ 151 鍋二町会 09:07 川島　丈 3
7 2 町会・自治会の部 １０ｋｍ 150 志茂第一町会 09:20 栄徳　淳一 1
7 3 町会・自治会の部 １０ｋｍ 151 鍋二町会 09:26 鳥山　寿幸 1
7 4 町会・自治会の部 １０ｋｍ 152 南田園一丁目町会 10:14 五十嵐　一生 1
7 5 町会・自治会の部 １０ｋｍ 150 志茂第一町会 10:36 石川　直純 3
7 6 町会・自治会の部 １０ｋｍ 151 鍋二町会 10:54 堀　雄一朗 2
7 7 町会・自治会の部 １０ｋｍ 151 鍋二町会 11:02 内山　浩志 4
7 8 町会・自治会の部 １０ｋｍ 150 志茂第一町会 11:18 森田　滋知 4
7 9 町会・自治会の部 １０ｋｍ 150 志茂第一町会 11:23 沖　正勝 2
7 10 町会・自治会の部 １０ｋｍ 152 南田園一丁目町会 11:32 五十嵐　広治 4
7 11 町会・自治会の部 １０ｋｍ 152 南田園一丁目町会 14:40 福士　静賢 3
7 12 町会・自治会の部 １０ｋｍ 152 南田園一丁目町会 17:30 田村　和彦 2
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